Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը, հիմք ընդունելով Վաճառողի կամահայտնությունը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում և 29.01.2016թ. կնքված № 2 համաձայնագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն, ըստ սույն փոփոխությանը կից Հավելված N 1,2-ի: Արդյունքում Համաձայնագրի ընդհանուր գումարը կկազմի 37 522 520 (երեսունյոթ միլիոն հինգ հարյուր քսաներկու հազար հինգ հարյուր քսան) ՀՀ դրամ։
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            7.2 կետը և Համաձայնագիրը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ    սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: